
Rozkład jazdy autobusu szkolnego na rok szkolny 2022/2023r. 

L.p. Miejscowość/miejsce przystanku dowozu Godzina 
odjazdu 

1 Zawieprzyce Kol. obok domu Nr 66b skrzyżowanie 1108/105107L 6:40 

2 Zawieprzyce Kol. obok remizy 6:43 

3 Zawieprzyce Kol. przy sklepie skrzyżowanie 1564L/1051071 6:45 

4 Zawieprzyce szkoła 6:50 

5 Charlęż szkoła 6:54 

6 Spiczyn szkoła 6:57 

7 Spiczyn skrzyżowanie dróg 2000L/105127L 6:59 

8 Skrzyżowanie dróg 105127L/105122L 7:00 

9 Skrzyżowanie dróg 105123L/105124L obok domu Nr 159a 7:01 

10 Kolonia Ludwików skrzyżowanie dróg 105129L/105129L 7:05 

11 Ludwików 7:08 

12 Szkoła Spiczyn 7:11 

13 Ziółków droga 105105L 7:15 

14 Ziółków przystanek przy krzyżu 105103L/2003L 7:17 

15 Ziółków Kolonia skrzyżowanie dróg 2003L/105104L 7:20 

16 Kijany Kościelne skrzyżowanie dróg 829/105131L 7:25 

17 Spiczyn szkoła 7:30 

18 Kijany przy szkole ZSR 7:32 

19 Stoczek 7:34 

20 Szkoła Januszówka 7:37 

21 Radzic Nowy skrzyżowanie dróg 1565L/105111L 7:45 

22 Radzic Nowy skrzyżowanie dróg 15108L/105111L 7:47 

23 Nowa Wólka 7:50 

24 Januszówka szkoła 7:55 

25 Spiczyn szkoła– Kol. Spiczyn skrzyż. dróg 2000L/105127L, 105127L/105122L- skrzyż. 
dróg 105123L/105124L obok domu Nr 159a, Kol. Ludwików skrzyż. dróg 
105129L/105129L, Ludwików -Kijany Kościelne skrzyż. dróg 829/105131L – Ziółków 
droga 105105L – Ziółków przystanek przy krzyżu, skrzyż. dróg 105103L/2003L, 
Ziółków Kol. skrzyż. dróg 2003L/105104L 

12:40 
13:10 

26 Spiczyn szkoła – Zawieprzyce szkoła – Zawieprzyce Kolonia przy sklepie skrzyżowanie 
dróg 1564L/1051071 – Zawieprzyce Kolonia obok remizy – Zawieprzyce Kolonia obok 
domu  Nr 66b skrzyżowanie dróg 1108/105107L 

13:15 
13:35 

27 Januszówka szkoła– Nowa Wólka – Radzic Nowy skrzyż. dróg 1565L/105111L, skrzyż. 
dróg 105108L/105111L – skrzyż. Ziółków droga 105105L- Ziółków przystanek przy 
skrzyż. dróg 105103L/2003L – Ziółków Kol. Skrzyż. dróg 2003L/105104L- Kijany ZSR 

13:40 
14:15 

28 Spiczyn szkoła- Spiczyn Kol. skrzyż. dróg 2000L/105127L, 105127L/105122L – skrzyż. 
dróg 105123L/105124L obok domu Nr 159a -Ludwików Kol. skrzyż. dróg 
105129L/105129L – Ludwików- Kijany Kościelne skrzyż. dróg 829/105131L- Ziółków 
droga 105105L- Ziółków przystanek przy krzyżu, skrzyż. dróg 105103L/2003L- 
Ziółków Kolonia skrzyżowanie dróg 2003L/105104L  

14:35 
15:00 

29 Spiczyn szkoła- Charlęż szkoła- Zawieprzyce szkoła- Zawieprzyce Kol. przy sklepie 
skrzyz. dróg 1564L/1051071- Zawieprzyce Kol. obok remizy- Zawieprzyce Kol. obok 
domu  Nr 66b, skrzyż. dróg 1108/105107L-Januszówka szkoła- Nowa Wólka – Radzic 
Nowy, skrzyż. dróg 1565L/105111L, skrzyż. dróg 105108L/105111L -skrzyżowanie 
Ziółków droga 105105L- Ziółków przystanek przy krzyżu skrzyż. dróg 105103L/2003L- 
Ziółków Kolonia skrzyżowanie  dróg 2003L/105104L – Kijany ZSR 

15:05 
15:30 

Usługi transportowe przewóz osób Chodun Zbigniew, Kijany 5, 21-077 Spiczyn, tel.kom. 601 288 150 


